УМО заместителей директора и иных специалистов, обеспечивающих организацию

образовательного процесса в системе среднего профессионального образования

Самарской области

П Р О Т О К О Л

08.06.2022                                                                                                                        № 06

Заседание учебно-методического объединения

заместителей директора и иных специалистов, обеспечивающих

организацию образовательного процесса в системе среднего

профессионального образования Самарской области

Председатель   И.И. Уренева

Секретарь   И.В. Назайкинская

Присутствовали: члены совета УМО ( 21 человек)

Отсутствовали:  0 чел.

Приглашенные: Вьюшкова Л.А.

Повестка дня:

1. Актуализация содержания модельной региональной программы «Общие компетенции

профессионала» (по уровням) (включение в содержание учебного модуля Функциональная

грамотность)

1.СЛУШАЛИ:

Уренёву И.И., с информацией о  содержании модельной региональной программы «Общие

компетенции профессионала» (по уровням) (включение в содержание учебного модуля

Функциональная грамотность)

РЕШИЛИ:

Решения  Сведения о выполнении

Рекомендовать к утверждению и использованию шаблоны

актуализированных программы «Общие компетенции

профессионала» в образовательном процессе.

Приложение №1

Председателя УМО

Уренева И.И.

Секретарь УМО

Назайкинская И.В.

Ответственный методист

ЦПО Самарской области

Вьюшкова Л.А.

УМО заместителей директора и иных специалистов, обеспечивающих организацию

образовательного процесса в системе среднего профессионального образования

Самарской области